



WINBOX INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

永保時國際（控股）有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：474)

中期業績公佈

截至二零零六年九月三十日止六個月

永保時國際(控股)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年九月三十日止六個月未經審核綜合中期業績連同二零零五年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零零六年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
收益	3	80,941	87,496
銷售成本		(50,167)	(51,743)
毛利		30,774	35,753
其他收入	5	2,654	3,616
分銷成本		(2,229)	(2,553)
行政開支		(15,016)	(17,127)
融資成本	6	(111)	(141)
除稅前溢利	7	16,072	19,548
稅項	8	(2,541)	(2,745)
期內溢利		13,531	16,803
股息	9	10,000	20,000
每股盈利	10		
基本		3.38仙	4.20仙
攤薄		3.33仙	不適用

簡明綜合資產負債表

於二零零六年九月三十日

	附註	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	16,057	15,953
預付租賃款項		4,454	4,507
商譽		10,214	9,699
可供出售投資		11,363	11,363
		<u>42,088</u>	<u>41,522</u>
流動資產			
存貨		30,810	24,417
應收賬款	12	28,481	17,739
應收票據	12	736	183
其他應收款項、訂金及預付款項		5,601	11,488
持作買賣投資		50,451	50,068
銀行結餘及現金		45,969	54,675
		<u>162,048</u>	<u>158,570</u>
流動負債			
應付賬款	13	13,700	10,491
其他應付款項、已收訂金及應計款項		16,211	21,962
衍生金融工具		124	297
一年內到期的借貸	14	386	780
應付稅項		2,312	1,112
		<u>32,733</u>	<u>34,642</u>
流動資產淨額		<u>129,315</u>	<u>123,928</u>
總資產減流動負債		171,403	165,450
非流動負債			
退休福利責任		1,009	836
		<u>170,394</u>	<u>164,614</u>
資本及儲備			
股本	15	20,000	4
儲備		150,394	164,610
母公司權益持有人應佔權益		<u>170,394</u>	<u>164,614</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年九月三十日止六個月

1. 中期財務報表呈報基準

永保時國際(控股)有限公司(「本公司」)於二零零五年九月三十日在開曼群島根據開曼群島公司法第22章(一九六一年法例三,經綜合及修訂)註冊成立為獲豁免有限公司,其股份自二零零六年六月六日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

通過一項為籌備本公司股份於聯交所上市而精簡本公司及其附屬公司(「以下統稱「本集團」)架構的集團重組(「重組」),本公司自二零零六年五月十六日起成為本集團的控股公司,有關重組的詳情載於本公司於二零零六年五月二十四日刊發的招股章程(「招股章程」)。

重組的主要步驟如下:

- (a) 於二零零五年九月三十日,本公司於開曼群島註冊成立。
- (b) 於二零零六年五月十日,將本公司每一股面值0.10港元已發行及未發行的股份分拆為兩股每股面值0.05港元的股份。
- (c) 於二零零六年五月十六日,蔡漢卿女士按面值以現金轉讓本公司兩股股份予Boxmore Limited(「多保時」)。
- (d) 於二零零六年五月十六日,本公司向多保時收購Winbox (BVI) Limited全部已發行股本,並向多保時配發及發行399,999,998股入賬列作繳足的股份作為代價。

重組後本集團被視為持續經營實體。因此,本集團截至二零零六年九月三十日及二零零五年九月三十日止六個月的簡明綜合損益表、簡明綜合現金流量表及簡明綜合權益變動表已按合併會計原則編製,猶如集團架構於整個截至二零零六年九月三十日及二零零五年九月三十日止六個月期間或自其各自註冊成立/成立或收購日期以來(以較短者為準)一直存在。

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六的適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第三十四號「中期財務報告」編製。

本集團主要從事銷售高檔消費品的優質膠盒及紙盒。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表根據歷史成本基準編製,惟按公平值計量的若干金融工具除外。

截至二零零六年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表採用的會計政策與編製本集團截至二零零六年三月三十一日止年度的年度財務報表的會計政策一致。此外,本集團對於本中期期間內授出的購股權採用了下列會計政策:

以股本結算的以股份為本付款交易

以股本結算的以股份為本付款乃於授出日期按公平值計量(不包括非市場為基礎的歸屬條件的影響)。於授出日期釐定的已接受服務的公平值會於歸屬期內根據本集團對最終將會歸屬的購股權的估計，按直線法支銷，並就非市場為基礎的歸屬條件的影響作出調整，而購股權儲備則相應增加。於購股權獲行使時，先前已於購股權儲備內確認的金額將會轉撥至股份溢價。倘購股權於歸屬日期後被註銷或於屆滿日期尚未行使，則先前已於購股權儲備內確認的金額將會轉撥至保留溢利。

於本中期期間內，本集團首次應用香港會計師公會頒佈並於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或之後開始的會計期間生效的若干新準則、修訂或詮釋(「新香港財務報告準則」)。採納新香港財務報告準則並無對本會計期間或過往會計期間編製及呈列業績的方式造成重大影響，故毋須作出前期調整。

本集團並無提前採納下列已頒佈但尚未生效的新準則、修訂或詮釋。本公司董事預計，應用此等準則、修訂或詮釋將不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

香港會計準則第1號(修訂本)	資本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會)－ 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號的範疇 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會)－ 詮釋第9號	重估附帶衍生工具 ³
香港(國際財務報告詮釋委員會)－ 詮釋第10號	中期財務申報及減值 ⁴

- 1 於二零零七年一月一日或其後開始之會計期間生效。
- 2 於二零零六年五月一日或其後開始之會計期間生效。
- 3 於二零零六年六月一日或其後開始之會計期間生效。
- 4 於二零零六年十一月一日或其後開始之會計期間生效。

3. 收益

收益指於期內本集團向外界客戶銷售貨物而已收及應收的款項，減銷售稅及退貨。

4. 分類資料

董事以地區分類為本集團的主要分類資料作出報告。

地區分類

下表提供本集團按客戶所處地區市場(不論貨物來源地)分類的銷售分析。

截止二零零六年九月三十日止六個月

	香港 千港元 (未經審核)	北美洲 千港元 (未經審核)	歐洲 千港元 (未經審核)	未分配 千港元 (未經審核)	合併 千港元 (未經審核)
收益	<u>14,028</u>	<u>9,446</u>	<u>55,067</u>	<u>2,400</u>	<u>80,941</u>
分類業績	<u>6,916</u>	<u>2,726</u>	<u>13,394</u>	<u>529</u>	<u>23,565</u>
其他收入					2,654
未分配公司開支					(10,036)
融資成本					(111)
除稅前溢利					16,072
稅項					(2,541)
期內溢利					<u>13,531</u>

截止二零零五年九月三十日止六個月

	香港 千港元 (未經審核)	北美洲 千港元 (未經審核)	歐洲 千港元 (未經審核)	未分配 千港元 (未經審核)	合併 千港元 (未經審核)
收益	<u>22,343</u>	<u>9,243</u>	<u>52,790</u>	<u>3,120</u>	<u>87,496</u>
分類業績	<u>10,727</u>	<u>2,408</u>	<u>14,338</u>	<u>370</u>	<u>27,843</u>
其他收入					3,616
未分配公司開支					(11,770)
融資成本					(141)
除稅前溢利					19,548
稅項					(2,745)
期內溢利					<u>16,803</u>

5. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
銀行存款所獲利息	853	564
有價債券所獲利息	498	817
出售持作買賣投資的已變現收益淨額	—	1,014
匯兌收益淨額	43	—
持作買賣投資的公平值變動	140	648
衍生金融工具的公平值變動	173	—
持作買賣投資股息收入	720	130
雜項收入	227	443
	<u>2,654</u>	<u>3,616</u>

6. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
須於五年內悉數清償銀行透支及其他須於五年內悉數清償借貸的利息	<u>111</u>	<u>141</u>

7. 稅前溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利經扣除(計入)下列各項後達致：		
滯銷存貨(撥回)撥備(計入銷售成本)	146	(1,230)
物業、廠房及設備折舊	716	1,093
出售持作買賣投資的已變現淨虧損	267	—
衍生金融工具的公平值變動	—	331
員工成本(包括董事酬金)		
— 袍金、薪金、花紅及其他津貼	15,531	15,698
— 退休福利計劃供款	2,298	2,931
	<u>17,829</u>	<u>18,629</u>

附註：倘之前已作出撥備的滯銷存貨可變現淨值大於撇減後的賬面值，則滯銷存貨撥備可予撥回。

8. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項：		
香港	1,200	1,663
其他司法權區	1,341	1,082
	<u>2,541</u>	<u>2,745</u>

香港利得稅按期內估計應課稅溢利的17.5%計算。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之通行稅率計算。

9. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中期股息	—	10,000
特別股息	—	10,000
末期股息	10,000	—
	<u>10,000</u>	<u>20,000</u>

截至二零零六年九月三十日止六個月，本公司已向股東派發二零零六年末期股息每股0.025港元，合共10,000,000港元。

董事並不建議派付截至二零零六年九月三十日止六個月的中期股息。

於二零零五年七月四日及二零零五年八月三十日，Winbox (BVI) Limited (本集團當時的控股公司) 董事宣派並獲其當時的股東批准金額各為10,000,000港元的中期股息及特別股息。中期股息於截至二零零五年九月三十日止六個月期間派付。

10. 每股盈利

母公司權益持有人應佔之每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
<u>盈利</u>		
用作計算每股基本及攤薄盈利之盈利 (母公司權益持有人應佔期內溢利)	13,531	16,803
	千股	千股
<u>股份數目</u>		
用作計算每股基本盈利的普通股加權平均數	400,000	400,000
具潛在攤薄影響的普通股的影響： 購股權	6,014	不適用
用作計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	406,014	不適用

截至二零零六年九月三十日及二零零五年九月三十日止六個月的普通股加權平均數乃根據重組已於二零零五年四月一日完成的假設計算。

由於並無具潛在攤薄影響的普通股，故並未披露截至二零零五年九月三十日止六個月的每股攤薄盈利。

11. 物業、廠房及設備之變動

截至二零零六年九月三十日止六個月，本集團動用455,000港元(截至二零零五年九月三十日止六個月：220,000港元)添置物業、廠房及設備。

12. 應收帳款及應收票據

本集團給予貿易客戶的平均賒賬期為30至60天。應收賬款及應收票據的賬齡分析如下：

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	19,136	13,149
31至60天	7,667	2,878
61至90天	709	1,124
91至180天	751	497
超過180天	218	1,394
	<u>28,481</u>	<u>19,042</u>
減：呆壞賬撥備	—	(1,303)
	<u>28,481</u>	<u>17,739</u>
應收票據-60天內	<u>736</u>	<u>183</u>
	<u><u>29,217</u></u>	<u><u>17,922</u></u>

13. 應付賬款

應付賬款主要包括未償還的貿易採購款額。貿易採購款額的平均賒賬期為30至60天。應付賬款的賬齡分析如下：

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	6,277	5,816
31至60天	4,574	2,743
61至90天	2,155	621
91至180天	694	1,311
	<u>13,700</u>	<u>10,491</u>

14. 於一年內到期的借貸

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
於一年內到期的其他借貸—有抵押	<u>386</u>	<u>780</u>

其他借貸以歐元計值，指來自一名獨立第三方的借貸，其年利率為10.2厘，並由本集團擁有永久業權的土地及樓宇作抵押。

15. 股本

	股份數目	股本 千港元
法定：		
於二零零六年四月一日，每股面值0.10港元的普通股	3,900,000	390
分拆股份(附註a)	3,900,000	—
於期內增加(附註b)	<u>1,992,200,000</u>	<u>99,610</u>
於二零零六年九月三十日，每股面值0.05港元的普通股	<u><u>2,000,000,000</u></u>	<u><u>100,000</u></u>
已發行及繳足：		
於二零零六年四月一日，每股面值0.10港元的普通股	1	—
分拆股份(附註a)	1	—
發行股份作為根據重組收購一家附屬公司的代價(附註c)	<u>399,999,998</u>	<u>20,000</u>
於二零零六年九月三十日，每股面值0.05港元的普通股	<u><u>400,000,000</u></u>	<u><u>20,000</u></u>

本公司截至二零零六年九月三十日止六個月的股本變動詳情如下：

- (a) 於二零零六年五月十日，每股面值0.10港元已發行及未發行的股份分拆為兩股每股面值0.05港元的股份。
- (b) 根據本公司當時唯一股東於二零零六年五月十六日的書面決議案，本公司藉增設1,992,200,000股股份，將本公司的法定股本由390,000港元增加至100,000,000港元，該等股份與當時每股面值0.05港元的已發行股份在各方面享有同等權益。
- (c) 於二零零六年五月十六日，本公司向多保時收購Winbox (BVI) Limited的全部已發行股本，並向多保時配發399,999,998股入賬列作繳足的股份作為代價。
- (d) 本公司的股份於二零零六年六月六日在聯交所主板上市。

為編製簡明綜合財務報表，於二零零六年三月三十一日的股本乃本公司及Winbox (BVI) Limited的已繳股本總額。二零零六年五月十六日重組完成後，Winbox (BVI) Limited成為本公司直接全資附屬公司。

16. 購股權

於二零零六年五月十六日，本公司採納一項上市前購股權計劃（「上市前購股權計劃」）及一項購股權計劃，旨在嘉許及激勵合資格人士對本公司作出的貢獻。於二零零六年五月十六日，購股權已根據上市前購股權計劃授予本公司若干董事及本集團的合資格僱員。本期間尚未行使的購股權詳情如下：

	購股權數量
期初尚未行使	—
期內授出	19,555,261
期末尚未行使	<u>19,555,261</u>

於本期間已確認的購股權支出約1,000,000港元，並已於本集團的購股權儲備確認相應調整。

於本期間授出的購股權公平值於授出日期採用柏力克－舒爾斯購股權定價模式釐定為約5,100,000港元。

17. 有關連人士交易

截至二零零六年九月三十日止六個月的董事薪酬為552,000港元（截至二零零五年九月三十日止六個月：1,124,000港元）。

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零零六年九月三十日止六個月期間本集團的業務及營運與於截至二零零六年三月三十一日止年度的年報所披露情況比較並無重大變動。本集團的股份於二零零六年六月上市後，於業內知名度增加，接獲較多具國際信譽客戶的訂單。

本集團於本財政年度下半年起會增加約五至七條生產線，預期生產能力將會增加。

財務回顧

收益

本集團截至二零零六年九月三十日止六個月的收益約為80,900,000港元（二零零五年：87,500,000港元），較截至二零零五年九月三十日止六個月下跌約7.5%。收益下跌主要由於延遲確認若干並非計入本報告期內裝運的客戶訂單的銷售所致。延遲確認的銷售指約8,000,000港元預期於本財政年度下半年裝運的客戶訂單。

本集團生產的產品主要直接售予歐洲及北美的客戶。截至二零零六年九月三十日止六個月，歐洲及北美的總銷售額佔本集團收益約79.7%（二零零五年：70.9%）。

毛利

本集團的毛利，由截至二零零五年九月三十日止年度約35,800,000港元下跌至截至二零零六年九月三十日止年度約30,800,000港元。然而，與截至二零零六年三月三十一日止年度約38.2%的邊際毛利率比較，邊際毛利率維持穩定，約為38.0%。

其他收入

本集團的其他收入，由截至二零零五年九月三十日止六個月的3,600,000港元下跌至截至二零零六年九月三十日止六個月約2,700,000港元。其他收入下跌主要由於投資活動收入減少。

行政開支

本集團截至二零零六年九月三十日止六個月的行政開支(15,000,000港元)佔營業額約18.6%，較截至二零零六年三月三十一日止年度的20.5%保持穩定，亦較截至二零零五年九月三十日止六個月的行政開支減少約2,100,000港元。

融資成本

本集團截至二零零五年及二零零六年九月三十日止六個月的融資成本水平維持穩定，約為100,000港元。

純利

本集團的純利，由截至二零零五年九月三十日止六個月約16,800,000港元，下跌約19.5%至截至二零零六年九月三十日止六個月約13,500,000港元。純利減少主要由於上文所載營業額減少。

流動資金、資本架構及財務資源

本集團於截至二零零六年三月三十一日止年度的年報中披露的流動資金、資本架構及財務資源狀況概無重大變動，惟於二零零六年九月三十日的應收賬款及應收票據由二零零六年三月三十一日約17,900,000港元增加至約29,200,000港元除外。一般而言，由於農曆新年通常在曆年第一季內，因此從曆年第二季開始裝運的訂單較曆年第一季的為多(故此，有較多銷售確認)。

資本承諾及或然負債

於二零零六年九月三十日，本集團承諾，根據四類結構性金融產品，分別購入中國建設銀行股份有限公司、德意志銀行、領匯房地產投資信託基金及 Valero Energy Corporation 的 8,000股、160股、13,000股及1,140股權益股份，總額約為850,000港元。

除上文披露者外，按截至二零零六年三月三十一日止年度的年報所披露，本集團的資本承諾及或然負債狀況並無重大變動。

匯率波動風險

本集團截至二零零六年九月三十日止六個月的匯兌收益淨額約為43,000港元，而二零零五年同期的匯兌虧損淨額為1,300,000港元。除已披露者外，本集團於截至二零零六年三月三十一日止年度年報所披露的匯兌風險狀況並無重大變動。

僱員

於二零零六年九月三十日，本集團於香港、中華人民共和國及法國聘用總數約1,600名僱員（包括透過加工協議聘用的僱員）。

重大投資、重要收購及出售事項

本集團於截至二零零六年九月三十日止六個月內並無進行任何重大投資、重要收購及出售事項。

購買、出售或贖回本公司股份

於二零零六年八月七日，輝協投資有限公司（為本公司的間接全資附屬公司，亦為金匯國際（集團）有限公司的股東）出售本公司379,400股股份。

除上文披露者外，本公司或其任何附屬公司於截至二零零六年九月三十日止六個月概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守上市規則企業管治常規守則

本公司致力建立良好的企業管治常規及程序。本公司的企業管治原則注重高質素的董事會（「董事會」）、健全的內部監控、透明度及向其股東負責。截至二零零六年九月三十日止六個月，本公司與截至二零零六年三月三十一日止年度的年報所載的企業管治報告的情況並無偏差。

於截至二零零六年九月三十日止六個月整個期間，本公司已應用香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的企業管治常規守則（「企業管治常規守則」）的原則，惟企業管治常規守則條文A.2.1有所偏離除外。根據該條文，主席及行政總裁的職務應有區分，並不應由同一人擔任。然而，本公司並無區分主席及行政總裁的職務。

本公司主席蔡漢卿女士，兼任行政總裁的職務，負責本公司及本集團整體的監控及管理。本公司認為主席及行政總裁的職務由同一人兼任，有助本公司有效制定及執行策略，令本集團有效及迅速地抓緊商機。本公司認為透過董事會及其獨立非執行董事進行監察，存在制衡機制，從而讓股東的利益得以充分體現。

審核委員會

本公司於二零零六年五月十六日參考香港會計師公會刊發的「審核委員會成立指引」成立審核委員會。審核委員會的職權範圍與企業管治常規守則所載的條文一致，並可於本公司的網站查閱。

審核委員會已檢討本集團採用的會計及實務準則，並討論內部監控及財務匯報事宜，包括與董事及外聘核數師審閱截至二零零六年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表。

審核委員會亦已審閱截至二零零六年九月三十日止六個月的中期報告，並建議董事會批准。

承董事會命
主席
蔡漢卿女士

香港，二零零六年十二月六日

於本公佈刊發日期，執行董事為蔡漢卿女士、馮穎琪女士及馮穎儀女士；獨立非執行董事為譚學林先生、許家驊醫生及梁文俊先生。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。